
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.28.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Miasta 
i Gminy w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) , art. 222 ust. 4, 
art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Burmistrz 
Miasta i Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia nr OR.0050.27.2024 z dnia 29.04.2024.   

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i  
Gminy Przyrów 

 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4433A09-2894-4EF1-94FA-DE4946C9FC1C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

111 421,00 120 381,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

86 944,00 95 904,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

86 944,00 95 904,00

852 Pomoc społeczna 459 083,15 489 751,10
Pozostała działalność 74 612,15 105 280,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

37 894,77 68 562,72

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

0,00 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 000,00

39 669 826,79 39 712 454,74Razem: 42 627,95

85415 3 000,00

2030 3 000,00

2010 30 667,95

3 000,00

30 667,95
85295 30 667,95

75109 8 960,00

2010 8 960,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA I GMINY W PRZYROWIE NA 2024R.

Rozdział Paragraf Zmiana

8 960,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.28.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4433A09-2894-4EF1-94FA-DE4946C9FC1C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

111 421,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

86 944,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00

Różne rozliczenia 223 662,00
Rezerwy ogólne i celowe 223 662,00
Rezerwy 223 662,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 058 173,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 134,00
Zakup materiałów i wyposażenia 8 134,00

31 741 755,78

4210 2 000,00 10 134,00

Razem: 8 960,00 31 750 715,78

900 2 000,00 5 060 173,00
90004 2 000,00 10 134,00

75818 -2 000,00 221 662,00
4810 -2 000,00 221 662,00

3030 8 960,00 63 960,00

758 -2 000,00 221 662,00

751 8 960,00 120 381,00

75109 8 960,00 95 904,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA I GMINY W PRZYROWIE NA 2024R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.28.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4433A09-2894-4EF1-94FA-DE4946C9FC1C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.28.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


